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FOOT BEAUTY TREATMENT CREAM –jalkavoide 
 
Nuorista tytöistä 99 prosentilla on täydelliset jalat.  
Naisista 60 prosenttia ei pidä jalkojensa ulkonäöstä 
eikä halua näyttää jalkojaan. 
 
Jalkaparat. Epämukavat kengät, saappaat ja 
korkeat korot; jalkamme saavat kokea paljon 
päivän aikana. Siksi ne tarvitsevat hyvää 
huolenpitoa. Clarins on kehittänyt jaloille pä
käytettävän hoitovoiteen, joka saa jalkamme 
tuntemaan olonsa paremmaksi. 

ivittäin 

 
Foot Beauty Treatment Cream –jalkavoide 
Jalkavoide, joka sekä hoitaa jalkojen ihoa että saa 
väsyneet jalat tuntumaan miellyttäviltä. Voiteen 
täyteläinen, voidemainen koostumus levittyy 
helposti iholle ja hoitaa, pehmittää ja silottaa 
jalkojen ihoa varpaista kantapäihin. Lisäksi voide 
poistaa ihon karheutta ja hoitaa varpaankynsiä. 
Nopeasti ihoon imeytyvä voide saa jalkojen ihon tuntumaan välittömästi pehmeältä ja 
miellyttävältä ja jalat levänneiltä.  
 
Runsaasti erilaisia hoitavia kasviuutteita jalkojemme hyväksi 
 
Jalkamme ottavat 8‐10.000 askelta päivän aikana ja kannattelevat meitä aamusta iltaan.  
Käytämme jalkojamme koko ajan, mutta hoidammeko jalkojamme niiden ansaitsemalla 
tavalla? 
 



Ohessa hieman taustatietoa jalkojen ihosta: 
• Jalkapohjien iho on paksu, mutta jalkapöydän iho yhtä ohut kuin kämmenselän iho. 
• Jalkojen iho on muuta ihoa kuivempi, koska siinä ei ole talirauhasia, siksi se 

vanhenee muuta ihoa nopeammin. 
• Jalkojen ihossa on noin 600 hikirauhasta neliösenttimetriä kohden, siksi jalkamme 

hikoilevat kolme kertaa enemmän kuin iho muualla vartalossa. 
 
Tämä tieto auttoi Clarinsia valitsemaan viisi erityistä kasviuutetta Foot Beauty treatment  
–jalkavoiteeseensa: cahsew‐pähkinän öljyn, karitevoin, sekä arnikan, mirhamin ja 
timjamin eteerisen öljyn. 
1.  Miellyttävän tuntuiset, kauniit ja nuorekkaan näköiset jalat 

Jalkavoiteeseen valittiin kaksi hoitavista ja ihoa elvyttävistä ominaisuuksistaan 
tunnettua kasviuutetta: 
Karitevoi sisältää runsaasti saippuoitumattomia aineosia, jotka hoitavat ja 
pehmittävät kuivaa, karheaa ihoa.* 
Cashew‐pähkinän neitsytöljy, jotka käytetään perinteisessä intialaisessa 
lääkinnässä ja ayurveda‐hieronnassa. Se sisältää runsaasti E‐vitamiinia, luonnollista 
antioksidanttia, joka suojaa ihoa vapaiden radikaalien haitallisilta vaikutuksilta ja 
saa jalkojen ihon näyttämään nuorekkaalta aiempaa pidempään.  
Kumpikin öljy sisältää runsaasti välttämättömiä rasvahappoja, jotka rauhoittavat 
ihoa ja saavat sen tuntumaan miellyttävältä. Voiteen päivittäinen käyttö saa ihon 
tuntuman joustavalta, pehmeältä ja näyttämään aiempaa nuorekkaammalta. 

 
2.  Vähentämään epämiellyttävää painon tunnetta jaloissa 

Arnika poistaa väsymyksen ja turvotuksen tunnetta jaloista. Sitä käytetään usein 
ulkoisesti fysioterapiassa hoitamaan ruhjeita. 

 
3.  Terveet varpaankynnet 

Mirhamiuute kosteuttaa ja vahvistaa varpaankynsiä ja pitää kenkien rasittamat 
kynnet joustavina ja hyväkuntoisina. 

 
4.  Raikkaat jalat 

Timjamin eteerinen öljy puhdistaa ihoa ja pitää jalat raikkaan tuoksuisina. Piistä 
johdettu laponite‐puuteri imee itseensä kosteutta ihon pinnasta ja pitää jalat 
miellyttävän kuivan tuntuisina. 

 
*Karitevoiuute sisältää erityisen paljon saippuoitumattomia aineosia. 
Saippuoitumaton aineosa muodostaa hyvin pienen osan kasviöljyistä. Se ei muutu 
saippuaksi joutuessaan tekemisiin emäksisen aineen kanssa. Saippuoitumaton osa on 
kallisarvoisin osa kasviöljyä, koska se sisältää kasviöljyn hoitavat ominaisuudet. 
Clarinsin jalkavoiteen sisältämässä kariteevoissa on erityisen runsaasti, 18 %, 
saippuoitumattomia osia, joilla on todettu olevan ihovaurioita korjaavia ominaisuuksia. 
 



Clarinsin jalkojenhoitomenetelmä 
 
Clarinsin on kehittänyt erityisen hoito‐ohjelman ja jalkahieronnan, joiden avulla 
tehostetaan Foot Beauty Treatment –voiteen vaikutusta. Menetelmä vilkastuttaa jalkojen 
verenkiertoa ja saa sääret ja jalat tuntumaan kevyiltä. 
 
Clarinsin jalkojenhoitomenentelmä 
 

1.  Rentouttava jalkakylpy – 5 minuuttia 
Jalkoja kylvetetään Clarinsin appelsiininkukkaa, kamomillaa ja basilikaa 
sisältävässä Relax Bath & Shower Concentrate –kylpytiivisteestä valmistetussa 
jalkakylvyssä. Kylpytiivisteen muodostamaa vaahtoa hierotaan kevyesti nilkkoihin 
ja sääriin. 

 
2.  Hellävarainen kuorinta – 5 minuuttia 

Smoothing Body Scrub –vartalonkuorintavoiteeseen lisätään muutama tippa 
rentouttavaa Relax‐öljyä. Seos hierotaan kevyesti jalkateriin. 

 
3.  Clarinsin Foot Beauty Application –hierontamenetelmä – 10 minuuttia 

Jaloille tehdään Clarinsin kehittämä jalkahieronta Foot Beauty Treatment –
jalkavoidetta apuna käyttäen. Hieronnassa koko jalkaterä ja varpaat käsitellään 
hierontaliikkein. Hieronta lopetetaan piirtämällä peukaloilla sydämenmuotoinen 
kuvio jalkapohjaan päkiän alapuolelle. Lopuksi kuvion keskustaa painetaan 
kevyesti koukistetulla etusormella. Tämä rentouttaa jalkoja ja elvyttää verenkiertoa.   
 
Clarinsin jalkojenhoito‐ohjeet ja jalkahieronta löytyvät Clarinsin jalkojenhoito‐
oppaasta, joka tulee kauppoihin jalkavoiteen mukana.  

 
Foot Beauty Treatment Cream –jalkavoide on pakattu muovituubiin 125 ml ja sen 
suositushinta on 28,70 euroa. 
 
Foot Beauty Treatment Cream –jakavoide tulee myyntiin elokuussa 2009. 
 
Clarinsin Foot Beauty Treatment –jalkavoiteen tiedote on ladattu upea.fi‐sivustomme 
mediaosioon. Mediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=403  
 
Lisätiedot: 
BERNER OY, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, p. 0207 91 4322, gsm 050‐5955 985, sähköposti: anne.sario@berner.fi 
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